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بازدید معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه از خوابگاه دانشجویان دختر

در راستای آگاهی از مراحل تکمیل خوابگاه جدید الاحداث دانشجویان دختر؛ معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم

پزشکی تبریز از این خوابگاه بازدید نمود

دکتر نظری در حین بازدید از این پروژه بزرگ دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: به همت دکتر صومی، عملا در دانشگاه پروژه های بزرگ عمرانی به بهره برداری رسیده است و با

افتتاح این خوابگاه بزرگ، ظرفیت و فضای خوابگاهی دانشگاه به شکل چشم گیری افزایش می یابد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر مهدی نظری، معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی تبریز به همراه هیات همراه از خوابگاه جدیدالاحداث

دانشگاه بازدید کرد و در جریان آخرین مراحل تکمیل این خوابگاه قرار گرفت.

دکتر نظری در این بازدید که دکتر غلامعلی دهقانی، مدیر امور دانشجویی دانشگاه و جواد ناعمی، معاون امور دانشجویی و مهندس صالحی، مدیر منابع فیزیکی دانشگاه وی را

همراهی می کردند، گفت: شرایط مناسب حاضر در دانشگاه از منظر ساختار فیزیکی از همت بالای دکتر محمدحسین صومی، رئیس دانشگاه، است و در این چند سال اخیر

شاهدیم عملا در دانشگاه پروژه های بزرگ عمرانی به بهره برداری رسیده است.

وی با اشاره به اینکه با تکمیل و افتتاح این خوابگاه بزرگ، فضای خوابگاهی دانشگاه به شکل چشم گیری افزایش می یابد و وجود چنین خوابگاهی، محل اسکان دانشجویان در

مجتمع دائمی را کاملا پوشش می دهد، ادامه داد: کمبود اعتبارات و مشکلات مالی عامل تاخیر در بهره برداری از این پروژه بوده است و امیدوارم در سال جاری با تخصیص

اعتبارات مناسب، مقدمات تحویل، تجهیز خوابگاه و اسکان دانشجویان آغاز گردد.

معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه با بیان اینکه در احداث این خوابگاه، رعایت کلیه استانداردهای لازم جهت یک خوابگاه ایده آل برای رفاه و آسایش دانشجویان در نظر گرفته

شده است، ادامه داد: در فرآیند احداث و تجهیز این خوابگاه بزرگ بر لزوم استفاده از مصالح و تجهیزات استاندارد تاکید شده است و بر این موارد به دقت در تمامی مراحل نظارت

می گردد.

گفتنی است این پروژه خوابگاهی برای دانشجویان دختر تدارک دیده شده است که شامل ۹ بلوک خوابگاهی بوده که هر کدام در ۵ طبقه هر بلوک دارای ۴ آسانسور است.
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